D

NORD

20120 LEC

%\g\

%_

(D) Bebilderter Teilekatalog, ~ Aktenvernichter 20120 LEC
lllustrated Parts List, Document shredder 20120 LEC

® Eclaté et liste de pieces détachées, destructeur de documents 20120 LEC

JODAHLE

00.01.20120 - 10/98 - A0O1—
EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500



Aktenvernichter 20120 LEC
Document shredder 20120 LEC
Destructeur de documents 20120 LEC

Inhaltsverzeichnis

Contents

Contenu
Abbildung Bezeichnung Ortszahl Seite
[llustration Designation Item No. Page
[ustration Désignation Position Page
Ersatzteilliste 20120 LEC.......c..ccccovviiiiiiiniiniiiennne 1-46 3-6

Detailed parts list 20120 LEC
Eclaté et liste de pieces détachées 20120 LEC

1 Aktenvernichter 20120 LEC........cooovvviviiieeeieiieeinnn. 1-4 7
Document shredder 20120 LEC
Destructeur de documents 20120 LEC

2 Aktenvernichter 20120 LEC......ooveeeiiiiee e, 5-46 8
Document shredder 20120 LEC
Destructeur de documents 20120 LEC

3 Schaltplan 20120 LEC.......cccccocieviniiniiiiiniinicienene 9
Circuit diagram 20120 LEC
Schéma électrique 20120 LEC

00.01.20120-A01 - 10/98 - Seite 2
EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500



BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), =)

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
ltem No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
1 20101.70.0218 |Tar 1
door
porte
2 20101.71.0118 | Papierkorb 1
waste carton
corbeille a papier
3 20120.21.0000 |Aggregat kpl. - Euro - 1
cutting assembly comp. - Euro -
agrégat compl. - Européenne -
3 20120.21.0024 | Aggregat kpl. - Schweiz - 1
cutting assembly comp. - Swiss -
agrégat compl. - Suisse -
4 20101.70.0118 |Stand 1
cabinet
bati
5 20101.10.0228 | Oberteil 1
top cover
capot d'introduction / partie supérieure
6 20101.10.0419 |Blende 1
cover plate
capot
7 64.3.35 010 PT-Schraube verzinkt KB 3,5x10 WN 1411 10
s/t screw zinc pl. for plastic KB 3.5x10 WN 1411
vis autota. zinguée pour plastique KB 3,5x10
8 20101.31.0600 |Zahnrad 1
gear
pignon
9 20101.30.0700 |Lagerbolzen 1
gear axle
axe pignon
10 39.02.2.1.35 Kondensatormotor 220-240 V / 50 Hz 1
motor 220-240V / 50Hz
moteur 220-240V /50Hz
11 64.3.40 014 PT-Schraube verzinkt KB 4,0x14 WN 1411 5
s/t screw zinc pl. for plastic, KB 4.0x14 WN1411
vis autota. zinguée pour plastique KB 4,0x14
12 20101.40.0492 | Abdeckung 1
cover plate
tble protectrice
00.01.20120-A01 - 10/98 - Seite 3

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), =)

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
ltem No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
13 20200.60.2120 | Gehéause fur Lichtschranke 2
photo electric housing
boitier photo - électrique
14 20101.40.0392 | Anker 4
anchor rod
barre maintien flasque
15 20112.30.0500 |Abstreifer 127
stripper
griffe
16 20112.30.1900 | Zwischenstick 129
rear stripper
griffe arriere
17 70.2.00 040 Sechskantmutter M4 DIN 934 1
hex. nut M4 DIN 934
écrou a 6 pans M4 DIN 934
18 79.6.00 043 Zahnscheibe verzinkt A 4,3 DIN 6797 1
toothed lock washer zinc plated A4.3 DIN 6797
rondelle dentée zinguée A 4,3 DIN 6797
19 20101.40.0292 | Seitenwand 1
side wall
carter
20 51.1.04 012 Inbusschraube verzinkt M4x12 DIN 912 1
hex. socket cap screw zinc plated M4x12 DIN 912
vis a 6 pans creux téte cyl. M4x12 DIN 912
21 20101.20.1100 |Lagerschild 1
plastic bearing
support rouleau
22 55.1.05 012 Linsenschraube M5x12 DIN 7985 2
cross raised cheese head screw M5x12 DIN 7985
vis téte cyl. large cruci. M5x12 DIN 7985
23 64.3.30 006 PT-Schraube verzinkt KB 3x6 WN 1411 1
s/t screw zinc pl. for plastic KB 3x6 WN 1411
vis autota. zinguée pour plastique KB 3x6 WN 1411
24 20101.20.1419 | Scheibe 1
washer
rondelle
25 20101.20.1319 | Getriebedeckel 1
lid for gearbox casing
cache boitier démultiplicateur
00.01.20120-A01 - 10/98 - Seite 4

EDNord -

Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

), =)

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
ltem No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
26 89.50.0010 Magnet 1
magnet
aimant
27 20101.31.0551 |Zahnrad 1
gear
pignon
28 85.2.14 100 Sicherungsring 14x1 DIN 471 1
retaining rings for shafts 14x1 DIN 471
circlip extérieur 14x1 DIN 471
29 20112.30.0700 |Zahnrad 2
gear
pignon
30 60.1.04 008 Gewindeschneidschraube M4x8 DIN 7516 1
cross head self tapping screw M4x8 DIN 7516
vis téte cruci. bombée autotar. M4x8 DIN 7516
31 55.4.05 010 Senkschraube M5x10 DIN 965 6
cross c/s screw M5x10 DIN 965
vis a téte conique fraisée M5x10 DIN 965
32 20101.40.0192 | Seitenwand 1
side wall
carter
33 88.0.05 022 PaBfeder A 5x5x22 DIN 6885 1
feather key A 5x5x22 DIN 6885
clavette parallele A 5x5x22 DIN 6885
34 20101.30.2100 |Schneidwalze 2 x 28 mm CC 1
cutting cylinder 2 x 28 mm CC
rouleau 2 x 28 mm CC
35 88.0.05 008 PaBfeder A/B 5x5x 8 DIN 6885 1
feather key A/B 5x5x8 DIN 6885
clavette paralléle A/B 5x5x8 DIN 6885
36 20101.30.2200 |Schneidwalze 2 x 28 mm CC 1
cutting cylinder 2 x 28 mm CC
rouleau 2 x 28 mm CC
37 20101.40.0592 | Abdeckung 1
cover plate
tble protectrice
38 20120.32.0000 |Schneidpacket kpl. 1
cutting assembly
assemblage de coupe
00.01.20120-A01 - 10/98 - Seite 5

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST

ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
ltem No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
39 38.51.0106 Kabelbaum mit Stecker - Standard - 1
cable harness with standard plug
harnais de cables avec prise normale
39 38.51.0108 Kabelbaum mit Stecker - Schweiz - 1
cable harness with Swiss plug
harnais de cables avec prise suisse
40 39.12.0014 Kondensator 6 pF 1
capacitor 6 pF
condensateur 6 pF
41 38.36.0018 Steuerplatine 230V 1
control PCB 230V
platine commande 230V
42 38.10.0030 Mikroschalter V3 1
micro-switch V3
micro-switch V3
43 38.10.0029 Mikroschalter SK 321 6A / 250 VAC 1
micro-switch SK 321 6A / 250 VAC
micro-switch SK 321 6A / 250 VAC
44 20101.10.0151 | Unterteil 1
lower casing
partie inférieure de carter
45 20101.50.0351 |Fullstandsklappe 1
"bag full" flap
sécurité sac plein
46 20101.10.0319 |Klappe 1
safety flap
volet sécurité
20101.30.0000 |Schneidwalzensatz kpl. 1
complete cutting unit
assemblage de coupe compl.
00.01.20120 Schaltplan 1
circuit diagram
schéma électrique
00.01.20120-A01 - 10/98 - Seite 6

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500




/Ll/\

Abbildung 1 Aktenvernichter 20120 LEC
[llustration 1 Document shredder 20120 LEC
lllustration 1 Destructeur de documents 20120 LEC

00.01.20120-A01 - 10/98 - Seite 7
EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500



Abbildung 2 Aktenvernichter 20120 LEC
[llustration 2 Document shredder 20120 LEC
lllustration 2 Destructeur de documents 20120 LEC

00.01.20120-A01 - 10/98 - Seite 8
EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500



8[Z[9|s|r|E(S]|T

pJeoqg 10J3u02

BI00 9E"BE: "ON'"1-"3JV AHU

autierddsnais mu

-
0 g
i

A
L - -7
uado Joop | I
6200 07 "8BE: "ON" [-"1J¥ 1Je38/Jatddeq Ul f.l.r|q..u
13¥e3u0yJan] /Ja3TeydS0dy i 8000°2E°BE: ON'L-39Y =
5 d Jnefuy/syueJdyosiyoty f \
| |
- (] | |
o o o o o or I 0
[ L o e n e o I S o | R o 1 I o | |
o+ Ot O t+ o o+ Ot
— N — N — N = N = N = N
m @ @ @ m @ @ @ @D @
oo Oow o o o O O 0O «
979 —,0 —— 273 939D @ o
o Q O cC o o w o —
= C 0O = o C = C s C — O
3D ~ o 2D D33 O
- =
N
L 1M Jojtaeded
2 7100°CT B6E: "ON™1-"FJ¥
/m& ) 4Ng JO3PSU3pUDY
H////
3_1. 3_1 =@mm.ﬂﬁopz.¢ok.zuwﬁzm
m o m = 0£00°07°'BE: "ON" L-"3J¥ oA
o h oo 30deTXSpURISTINS/Ja3TRPUISOUINTH soiles(eE
o w = ﬂﬂ ﬂﬂ ﬂﬂ S
mm aa sellesllles imm;.m.mo.mmtozg-.ué
~ D @Mﬂ =582 eg J030U/J030N
N muv MOTT3A-U3aJ6 310D = T2 = 7
grab-usndb az3t] = E g
o r o
R (&
/H
\

wdoy arged
-Z18MY35- BOTO TG BE: "ON"L-"3JY
-0dn3- 9010° TG BE  "ON"1-"3JY
J3X08318 1TW wnegragey

| G100 GE'BE: "ON"1-"3JY
ﬁ J0SuU3ssuoTieloy

Abbildung 3 Schaltplan 20120 LEC
lllustration 3 Circuit diagram 20120 LEC

lectrique 20120 LEC

s

ema e

7

lllustration 3 Sch

Seite 9

00.01.20120-A01 - 10/98 -

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalborg - Telefon 9633500



